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Allegato esito affidamento insegnamenti e pubblicazione bandi di contratto
1 messaggio
Michela Patta <mpatta@uniss.it> 8 settembre 2023 alle ore 09:21
A: "Direzione Dip. di Giurisprudenza Uniss" <direius@uniss.it>, Salvatore Dore <sdore@uniss.it>

Cc: Albertina Vittoria <vittoria@uniss.it>, Francesco Mario Soddu <soddu@uniss.it>, Rosanna Ortu <rortu@uniss.it>,
Luigi Nonne <Inonne@uniss.it>, Luciana Goisis <lgoisis@uniss.it>, Maria Letizia Giuseppa |dda <mlidda@uniss.it>,
Fulvia Coda <fcoda@uniss.it>

Caro Direttore, caro Salvatore,

trasmetto in allegato il file indicante I'esito della pubblicazione dei fabbisogni interni (gratuiti / retribuiti) e dei bandi di
contratto esterno (cosi da poterlo allegare alla convocazione del Consiglio).

Per quanto riguarda gli insegnamenti del corso in Scienze politiche e giuridiche per 'amministrazione, la commissione
si riunira il 18 settembre, se non ricordo male, e in quella seduta verranno affidati tutti e tre gli insegnamenti.

Restano scoperti alcuni insegnamenti del corso di Scienze politiche, due di Giurisprudenza e due di L/DS: il Consiglio
del 13 settembre, tenendo conto della copertura finanziaria, dovrebbe deliberare in merito alla pubblicazione dei
bandi di contratto esterno.

Restano inoltre scoperti gli insegnamenti di Scienze dei servizi giuridici da erogarsi a Nuoro che dovrebbero andare a
contratto: per questi ultimi il Consiglio di corso di laurea dovrebbe prima deliberare esattamente quali sono i corsi da
attivare in presenza a Nuoro e poi si potra procedere con la pubblicazione dei Fabbisogni interni prima e
successivamente dei bandi di contratto esterno.

A disposizione per eventuali ulteriori chiarimenti, porgo cordiali saluti,
Michela

Michela Patta
Collaboratore Area Didattica
Dipartimento di Giurisprudenza
Universita degli Studi di Sassari

e mpatta@uniss.it
t +39079 213113 - 3312699401

: Per favore pensa all’ambiente: se non & necessario, non stampare questa mail. Se e indispensabile,
b utilizza entrambe le facciate del foglio.
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